ID: example_7

Nazwa:  example dialysis
62 kobieta 13.03.2016 13:05
rosnaca otytosé Z (FMI) rosnaca otytos¢

sarkopeniczna

Z (FFMI)

rosngca masa
miesni

rosngca chudosé

rosngca masa
komoérek ciata

Z (Xc/H)

malejgca
zawartos¢ wody

rosngca zawartos¢
wody

Z (RH)

malejgca masa
komorek ciata

BMI [kg/m?]
35

30 1

15
10.02.

17.02. 24.02. 2.03. 9.03. 17.03.

VAT [I]

WC [cm]

VATI]

TBW [I]
42

40

38

36

34

32

10.02. 17.02. 24.02.

2.03.

9.03. 17.03.

* udziat w masie ciata
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ID:

Nazwa:

62

example_7

example dialysis

kobieta

13.03.2016

13:05

Cisnienie krwi [mmHg]

140
130
120
110
100
90
80
70

.

J

12.03.16

12.03.16

13.03.16

13.03.16

14.03.16

14.03.16

Czestotl. pulsu [bpm]
89.5

89.0

88.5

88.0

87.5

87.0

86.5 -

J

10.02.16 17.02.16 24.02.16 2.03.16  9.03.16  16.03.16

50
49
48
47
46
45

44

ECW/TBW [%]

10.02.

17.02.

24.02.

2.03.

9.03.

17.03.

REE i TEE [MJ/ dzien]

TEE ---—- REE —

Kat fazowy [°]

6.5

6.0

5.5

5.0

45

4.0

\

10.02.

17.02.

24.02.

2.03.

9.03.

17.03.

Wskaznik masy beztluszczowej
[kg/m?] -

30

25

20

15

10

10.02. 17.02. 24.02.

2.03. 9.03. 17.03.

* udziat w masie ciata
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lewe ramie [kg]

prawe ramie [kg]

catkowite [kg]

28

15
14
13
12

Tors [kg] 1

10

09
1002, 1702 2402 203 9.3 1703

10.02. 17.02. 24.02. 2.03. 9.03. 17.03. 45

26 1 0190 02, 1702 2402
*——.
24
22
lewa noga [kg]

20 65

vo| o]
18

55
16 50

5
1002, 17.02.  24.02.

9.03. 17.03.
prawa noga [kg]
J 6.0
] 10.02. 17.02. 24.02. 2.03. 9.03. 17.03.
55
5.0
45
4.0
35
9.03. 17.03. 10.02. 17.02. 24.02. 2.03. 9.03. 17.03.

lewa noga [kg]
6.5

6.0

5.5

5.0

45

4.0

3.5

10.02. 17.02. 24.02. 2.03. 9.03. 17.03.

lewe ramie [kg]

1.4

1.3

1.2

1.1

1.0

0.9
10.02. 17.02. 24.02. 2.03. 9.03. 17.03.

prawe ramie [kg]

15
14
13
12
1.1

oo J

10.02. 17.02. 24.02. 2.03. 9.03. 17.03.

prawa noga [kg]

6.0

55

5.0

45

4.0

35
10.02. 17.02. 24.02. 2.03. 9.03. 17.03.

* udziat w masie ciata
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Nazwa:  example dialysis

62 kobieta

13.03.2016

13:05

catkowite [kg] Tors [kg]
12
11
10
9
8
7
; R\ )
10.02. 17.02. 24.02. 2.03. 9.03. 17.03. 10.02. 17.02. 24.02. 2.03. 9.03. 17.03.
Masa tiuszozowa Obwodtali
Wskaznik masy tluszczowej WC [cm]
[kg/m?]
16 N
14
12 | —2 —°
10
8
6
4
2
10.02. 17.02. 24.02. 2.03. 9.03. 17.03.
sp02 Temperatura
Sp02 [%] Temperatura [°C]
99.5 ~ 38.0 ~
99.0 375
98.5 37.0
98.0 e 365 |— o
97.5 36.0
97.0 35.5
965 J 35.0 - J
12.02.16 12.02.16 13.02.16 13.02.16 14.02.16 14.02.16 10.02.16 17.02.16 24.02.16 2.03.16 9.03.16  16.03.16

* udziat w masie ciata
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TBW [1] ECW 1] ECWITBW [%]
42 50
49

40

38

36

34

32 15

10.02. 17.02. 24.02. 2.03. 9.03. 17.03. 10.02.

17.02.

24.02.

2.03.

9.03.

17.03.

48

47

46

45

44
10.02.

17.02.

24.02.

2.03.

9.03.

17.03.

ECW [I]

10.02. 17.02. 24.02. 2.03. 9.03. 17.03.

* udziat w masie ciata
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